
令和３年１０月２６日

保護者の皆様

鹿児島市立清水小学校

校 長 小 園 俊介

県民週間及び土曜参観の実施について（御案内）

秋冷の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと拝察いたします。

さて，本年度も県民週間及び土曜授業において，子供たちの学習の様子を保護者，地域の皆様

に御覧いただく機会として，御案内申し上げます。

御多用の折とは存じますが，皆様のお越しをお待ちしております。

なお，当日は，駐車場はございませんので車での来校は御遠慮ください。また，お車については

近隣の皆様に御迷惑をおかけしないようにお願いします。

記

１ 期 日 令和３年１１月１日(月)・４日(木)及び１１月１３日（土）

※ 授業の内容については，週報で御確認ください。

２ 場 所 各教室・校庭・体育館

３ 日 程 ※ 下記の時間帯で御参観ください。

【１１月１日(月)】 【１１月４日(木)】

２校時 ９：４５～１０：３０ ２校時 ９：４５～１０：３０

３校時 １０：４５～１１：３０ ３校時 １０：４５～１１：３０

４校時 １１：４０～１２：２５ ４校時 １１：４０～１２：２５

５校時 １４：００～１４：４５ ５校時 １４：１５～１５：００

【１１月１３日(土)】

２校時 ９：２０～１０：０５ １～３年 上学年と下学年に分けて，時間

３校時 １０：２０～１１：０５ ４～６年 を設定してあります。

４ その他
⑴ スリッパは，各自御準備ください。また，マスクや保護者用ネームプレートの着用もお願い

します。
※ これまで行ってきたように，出席者は，各家庭１人とさせていただきます。お越しの際は，

事前に検温を済ませ，マスク着用でお越しください。感染防止対策への御協力をよろしく

お願いします。

⑵ 学校敷地内は禁煙となっておりますので，御理解をよろしくお願いいたします。

⑶ 来校されましたら，Ａ棟玄関よりお入りいただき，受付を済まされてから御参観ください。

⑷ 写真や動画については，個人情報保護の観点から，ホームページやブログ，ＳＮＳ等に

絶対に公開することがないようにしてください。

※ 今年度も，新型コロナウイルス感染症への感染防止のため，教育講演会は行いません。御了承

ください。


